
Student Analyst til SMV i EIFO

Vil du arbejde hands-on med finansielle analyser, kreditindstillinger og risikovurderinger – og
samtidig være med til at understøtte vækst og udvikling i danske virksomheder? Så har vi et
spændende studiejob som Student Analyst i SMV (små og mellemstore virksomheder) i EIFO, hvor
du får praktisk erfaring med finansiering, data og markedsforståelse i krydsfeltet mellem erhvervsliv
og samfund.

Om afdelingen

Du bliver en del af SMV Support, som er en afdeling i SMV-området i EIFO. SMV Support er
forankret i SMV Customer Center, der modtager henvendelser og ansøgninger fra både danske
virksomheder og pengeinstitutter. Afdelingen håndterer EIFOs selvbetjente produkter og
understøtter kundecheferne i den daglige drift – herunder i forbindelse med lånesager.

SMV består samlet af cirka 55 kundechefer, ni kunderådgivere og otte studentermedarbejdere.
SMV Support tæller 17 medarbejdere, og vi søger nu dig, der har lyst til at bidrage til et fagligt
stærkt miljø med en central rolle i afdelingens arbejde.

Kundeporteføljen spænder bredt fra nyopstartede tech-virksomheder til veletablerede landbrugs-
og industrivirksomheder, hvilket giver dig indsigt i mange forskellige forretningsmodeller og
finansieringsbehov.

Om stillingen

Sammen med de øvrige studentermedarbejdere får du ansvar for en bred vifte af analytiske og
forretningsnære opgaver, herunder:

Opstart af kreditindstillinger – analyserende rapporter inkl. markedsanalyse, risikoanalyse,

finansiel analyse m.m. 

●

Risikoscoringsmodeller ●

Regnskabsanalyser på danske og udenlandske virksomheder ●

Genrating af eksisterende engagementer●

Koncernsammenstillinger●

Præsentationer ud fra dataudtræk til intern og ekstern brug●

Betjening af indkommende låneansøgninger i portal ●

Diverse ad hoc-opgaver●

 
Om dig

Vi forestiller os, at du er i gang med din bacheloruddannelse eller står over for at starte på din
kandidatuddannelse inden for et relevant økonomisk studie, fx på CBS, KU eller tilsvarende.

Derudover lægger vi vægt på, at du som vores nye studentermedhjælper:

Arbejder struktureret og analytisk, har flair for tal og sans for detaljer●

Trives i et dynamisk miljø og kan håndtere forandringer●

Tager ansvar og kan arbejde selvstændigt såvel som i samarbejde med andre●

Bidrager med godt humør og en positiv tilgang til arbejdsdagen●

Det tilbyder vi – stærkt formål og attraktive vilkår

I EIFO arbejder du for dansk erhvervslivs fremtid – og du får mulighed for at skabe reel værdi for
virksomheder, der driver vækst, grøn omstilling og innovation. 

Du får:

Et spændende og udfordrende job med et klart formål og stor samfundsmæssig betydning ●

En arbejdsplads præget af forretningsfokus, enkelhed og tillid i en uhøjtidelig kontekst ●

Attraktive vilkår, fleksibilitet og plads til både ambition og balance i arbejdslivet ●

Engagerede og fagligt stærke kolleger i en mangfoldig og inkluderende kultur, hvor●



forskellighed ses som en styrke.
Du får indflydelse på både opgaveindhold og planlægning af din arbejdsdag. Arbejdstiden er ca. 15
timer om ugen med mulighed for flere timer. Stillingen giver mulighed for at arbejde med
forskelligartede opgaver inden for de finansielle markeder, tilpasset dine kompetencer og
interesser.

Er det dig, vi leder efter?

Så send din ansøgning og CV samt karakterudskrift hurtigst muligt og senest den 17. maj 2026. 

Samtaler afholdes løbende. Referencer indhentes efter aftale, og straffeattest skal fremvises ved
ansættelse. Tiltrædelse ønskes hurtigst muligt.

Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte Jesper Jensen, Team Lead, på +45 2129 5905
eller jeje@eifo.dk

Hos EIFO tror vi på, at diversitet skaber bedre løsninger – derfor opfordrer vi alle kvalificerede
kandidater til at søge uanset alder, køn, religion eller etnisk tilhørsforhold.

Vi ser frem til at høre fra dig!

Om Danmarks Eksport- og Investeringsfond 

Danmarks Eksport- og Investeringsfond (EIFO) er danske virksomheders fælles indgang til
risikovillig statslig finansiering. Vi har et samlet forretningsomfang på omkring 180 mia. kr. og knap
500 medarbejdere. Med professionalisme og internationalt udsyn arbejder vi hver dag for at
understøtte de erhvervssucceser, der kan gøre Danmark rigere på det, der gør en forskel. EIFO er
Danmarks nationale erhvervsfremmende bank, investeringsfond og Danmarks officielle
eksportkreditinstitut i én og samme finansielle institution.
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